МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

/ i А̂< SDI/h
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ J.^

О виеееинн изменении в ноегано1глеиие
Мэрии города 1 poiHoro от 25 марта 2016 года № 22

«Осо:1дании (\iiieia но нрогиводейегвию коррушщи
li М:)рии города Грозного»

15 еиий! с кадровыми измененинми, руководствуясь Уставом
Iорода ( ровного. Мэрия города I"po3Horti

!10гтл11от1Я1:т:
1. Внести в постановление Мэрии города Грочно1Х) от 25 марга 2016 года

№ 22 «О создании Сове га по ирогиводейситю коррупции в М )рии
городи Гро:$ного» изменение, изложив нриложение № 1 к постановлению в
новой редакн1Н1 согласно itpnjio>fceiHiio к васгояндсму постоновлению.

2. Признан» утрагивпвтм силу пункт 1 постановления Мэрии г. 1'р< з̂ного
01 21 мам 2020 года № 70 «О внесении изменения в ностановление
М:)рии города l^poiHoro от 25 Mapia 2016 юда JV*) 22».

3. 11асгоя1нес носгаповленне вступает в силу со дня его подписания и
подлежи! размещению на официальном саГпе Mjpini i. Грозного.

M:jp 1. I рОЗН И.1 L Хаджимурадов

file:///iiieia

ifijieHiMo Мэрии г. Грозного

т-•SKEMVie к постаноштению
^(шродд Грозного
i^apra 2016 года № 22

Состав
Совета по противодействию коррупции в Мэрии города Грозного

Хаджимурадов И.Я.

Бурсагов Х.Л.

Тутуев М.М.

Юсупова 3JL

Члены Совета:
Межиев И,М,

Кадыров Р,Д,

Эгиев Н.С.

Шахгириев Т.Р.

Айдамиров Р.К.

Дадаев М.А.

Тамаев А.С,
Хатуев Р.С.

Байзатов У.А^

Эльбукаев А.У.

Мэр г. Грозного, председатель Совета;

заместитель Мэра ™ руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного, заместитель председателя
Совета;

заместитель Мэра г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного, секретарь Совета.

директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии г. Грозного;

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
г. Грозного;
начшн^гшк 1оридического отдела департамента
правового ооеспечсния и кадровой политики
Мэрии г. Грозного;
префект Висаитовского района г. Гро:1мого;
префект Шейк-Мансуровского района
г. Грозного;
префект Байсангуровского района г. Грозно1о;

префек! Лхматовского района г. Грозного;
начальник Департамента образования Мэрии
г. 1 розного;
старший государственный налоговый инспектор
oiviejia оперативного контроля УФН по Чеченской
Республике;
руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Чеченской
PccHyGjHHte (но согласованию);

МитаевВ.Х. - заместитель руководителя регионального отделения
Общероссийской общественной комиссии по
борьбе с коррупцией по Чеченской Республике (по
согласованию;;

Халиков Ш.С.-Х. * заместитель начальника ОЭБ и ПК УМВД России
по г. Грозный (по согласованию),».